П Р О Т О К О Л   №11
заседания комиссии по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                  05 августа  2016 года
Председатель комиссии
Камнев Э.А.
Заместитель председателя   Красиков Д.Н.

Члены комиссии:

Киреев М.В.

Корниенко М.Ю.

Кузьмина Е.Ю.

Михалева И.Н.

Тихонова Е.Н.
Мыльников В.Ю.
Секретарь

Уздинова Н.Н.

Присутствовали: Камнев Э.А., Красиков Д.Н., Киреев М.В., Кузьмина Е.Ю., Тихонова Е.Н., Мыльников В.Ю.
Кворум соблюден.

ПОВЕСТКА ДНЯ.
1. Об изъятии  в казну из оперативного управления МОУ «Сосновский центр образования» муниципального имущества.

2. О закреплении на праве оперативного управления за МОУ «Мичуринская СОШ» муниципального имущества.

3. О даче согласия МОУ «Шумиловская СОШ» на заключение на новый срок договора безвозмездного пользования с Санкт-Петербургской общественной организацией «Армейский спортивный клуб каратэ «БУСИДО» на помещение спортивного зала, расположенного в здании школы.

4. О даче согласия МОУ «Громовская СОШ» на заключение на новый срок договора безвозмездного пользования с Санкт-Петербургской общественной организацией «Армейский спортивный клуб каратэ «БУСИДО» на помещение спортивного зала, расположенного в здании школы.

5. Об изъятии из хозяйственного ведения  МУП «ПАГ» нежилого помещения №38 площадью 56,5 кв.м, расположенного на втором этаже в здании по адресу: Ленинградская обл., г.Приозерск, ул.Калинина, д.51,  и последующем закреплении его на праве оперативного управления за МАУ «ИнфиР».

СЛУШАЛИ:
1. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Изъять в казну муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области из оперативного управления МОУ «Сосновский ЦО» муниципальное имущество:

- электрическая плита, инвентарный номер 5101340491, балансовая стоимость 8210 руб. 00 коп.

  Единогласно.

2. Доложила Уздинова Н.Н.
Решение:
Закрепить на праве оперативного управления  за МОУ «Мичуринская СОШ» муниципальное имущество:

- электрическая плита, инвентарный номер 5101340491, балансовая стоимость 8210 руб. 00 коп.

Единогласно.

3. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Дать согласие МОУ «Шумиловская СОШ»  на заключение договора безвозмездного пользования сроком до 31.08.2019г. с АСКК «БУСИДО» на помещение спортивного зала площадью 150,0 кв.м, расположенное в здании школы, закрепленном за МОУ «Шумиловская СОШ» на праве оперативного управления, по адресу:  Ленинградская область, Приозерский р-он, п.Саперное, ул.Школьная, д.28, для проведения спортивных тренировок.

Единогласно.

4. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Дать согласие МОУ «Громовская СОШ»  на заключение договора безвозмездного пользования сроком до 31.08.2019г. с АСКК «БУСИДО» на помещение спортивного зала площадью 159,7 кв.м, расположенное в здании школы, закрепленном за МОУ «Громовская СОШ» на праве оперативного управления, по адресу:  Ленинградская область, Приозерский р-он, п.Суходолье, для проведения спортивных тренировок.

  Единогласно.

5. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Изъять в казну муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области из хозяйственного ведения МУП «Производственно-архитектурная группа» муниципальное имущество - помещение №38 площадью 56,5 кв.м балансовой стоимостью 485243,00 руб., расположенное на втором этаже в здании по адресу: Ленинградская обл., г.Приозерск, ул.Калинина, д.51.

Закрепить вышеуказанное имущество на праве оперативного управления за МАУ «ИнфиР».

Единогласно.

	Председатель
	____________________
	Камнев Э.А.

	Заместитель председателя
	____________________
	Красиков Д.Н.

	Члены комиссии:
	____________________
	Киреев М.В.

	____________________
	Корниенко М.Ю.

	____________________
	Кузьмина Е.Ю.

	____________________
	Тихонова Е.Н.

	____________________
	Мыльников В.Ю.

	Секретарь

	____________________
	Уздинова Н.Н.